131. Hinc proximè disputato, &c.] Definit hic  
Auctor exemplo Joseph & Danielis, posse seruum Dei  
aliquis dignitatis aut potestatis administrationem  
apud ethnicos capere, si ab omni specie Idolola-  
trice aut gratia aliqua aut astutia intactu se præfa-  
re posse. Locus qui uidetur hac tempestate aptari posse in  
interioribus, ubi nullus est exercitus Catholicæ religionis.

132. in ornamento & purpure extiterit totius

Egypti sue Babyloniae.] Respectuue, ut ita loquamur,

preferendum est ornamenti, nempe torques aureus, &

falsa lyra cū administratione totius Egypti, ad Joseph;

& purpura ac Imperium Babylonie ad Danielum.

133. neque sacrificet, &c.] Speciem Idololatria hæc  
habere tradit Auctor: sacrificare (quod sacerdotum est)

sacrificii auctoritatem (presentia sua) accōmodare  
(quod summorum Pontificum est) hostias locare, curas  
templorū delegare, ac vestigalia eoru procurare,  
(quod aditorū est) spectacula ædere, aut edēs pre-  
esse (quod Aditum Curulum & Pretorū est) solle-  
mne aliiquid pronuntiare vel dicere, quod Augurio  
est; denique iurare, quod apud ethnicos non nisi in Deori  
fit nomine, ut infra latius cap. 20.

134. neq; iudices de capite alicuius vel pudore.]  
Tunc hinc, tu c. 19. uidetur in ea fuisse sententia, Christia-  
no non fuisse licita capitalia iudicia, etiā in potes-  
tate seu magistratu constitutus esset; fortassis ea de causa,  
quod cōmuna essent iudicia criminalia, tam in Christia-  
nos quam in ethnicos. Quo pertinere uidetur illud quod  
habet infra l. de Cor. mil. c. 11. n. 127. Et vincula & car-  
cerem, & tormenta, & supplicia administrabit.

CAP. XVIII.

135. Ut vero de solo suggestu & apparatu ho-  
noris, &c.] Agit hoc caput, atque adeò & titulus habet:  
Quod nec vestiu ornatus sit licitus, qui cu Idolo-  
latria cōmune quid habet. Nā suggestus pro ornatu  
frequenter est. Auctori, cuius distinguunt duplice habitu, &  
ad vīli quotidiani, & ad honorem seu dignitatem.

136. Igitur purpura illa, &c.] Purpura inventum  
tale tradit Pollux l. ad Comed. 1. Tyrii furent capti amore  
Herculem Nympha cuiusdam indigena, cui nome Tyro, quē  
canis eius securus irreptante copulis purpura cōficaria,  
persa caruncula, sibi labra punicea cruro inficerit.  
Quum igitur ad puellam Hercules adiisset, delectata illa in-  
sueta tintura, quā cœl florentem in eius canis labris affe-  
xit, affirmavit sibi cum illo posthac nihil fore, nisi ad se  
vestem afferret etiam canis illius labris plendidorē. Quo-  
circa Hercules inventa animatæ, collectaque sanguine, mu-  
nus puelle detulit, primus (ut illi dicitur) punicea in-  
fector auctor.